
 
 
 
 

Uchwala Nr 55/VI/2011  
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 3 marca 2011 r.  

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych Miasta oraz 
przewodniczących Zarządów Osiedli 

 
 

Na podstawie art.25 ust. 4,6, i 8 i art. 37 b. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 52/VII/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Miasta oraz przewodniczących Zarządów Osiedli (z późn. zm.), 
w § 1 w ust. 1 w pkt 5 wyrazy „2064,00” zastępuje się wyrazami „1980,00 zł”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 2011 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


